
                  
 

 

Pressrelease från Atlas Copco AB 

 

Brittisk tryckluftsdistributör i Yorkshire har blivit del av Atlas 

Copco Group 

Nacka den 5 november 2024: Pennine Pneumatic Services Limited ("PPS"), en distributör av 

tryckluft i Yorkshire, Storbritannien, har blivit del av Atlas Copco Group. 

PPS är baserat i Brighouse i Yorkshire, England, och grundades 1991, men har även filialer i Sheffield, 

Hull, Leigh och Alfreton. Företaget har 84 anställda på de fem orterna. 

PPS erbjuder energibesparande rådgivning och lösningar till tillverkare och andra industrier med 

applikationer som är beroende av tryckluft och relaterade system och tjänster. Detta inkluderar 

kompressorer, gasgeneratorer, kylare, pneumatik, rörledningar, kanaler och monteringsverktyg. 

Kunderna finns inom alla typer av tillverkande industrier, såsom fordons- och järnvägsindustrin, kemi, 

bygg och verkstad samt livsmedel och drycker. 

"PPS visar upp en stark försäljnings- och servicenärvaro i norra England, vilket kommer att öppna 

ytterligare möjligheter för oss framöver", säger Philippe Ernens, affärsområdeschef för 

Kompressorteknik. 

Köpeskillingen offentliggörs inte. PPS har blivit en del av division Service inom affärsområdet 

Kompressorteknik. 

 

För mer information kontakta: 

Christina Malmberg Hägerstrand, Presschef 

 072 855 93 29 

media@atlascopco.com  

Daniel Althoff, Chef Investerarrelationer 

 076 899 9597 

 ir@atlascopco.com 

 

Om Atlas Copco Group:  

Atlas Copco Group möjliggör teknologier som formar framtiden. Genom fokus på innovation utvecklar vi produkter, tjänster och lösningar 

som är avgörande för våra kunders framgång. Våra fyra affärsområden erbjuder trycklufts- och vakuumlösningar, energilösningar, 

avvattnings- och industriella pumpar, industriella verktyg samt monterings- och visionslösningar. År 2023 hade koncernen intäkter på 173 

BSEK, och cirka 53 000 anställda vid årets slut. www.atlascopcogroup.com 
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